



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Сирдарё вилояти

Sirdaryo viloyati 120100, Sirdaryo viloyati, Guliston shahri, Hondamir ko'chasi, 7-uy, Tel. +998 67
226-06-61, E-mail: sirdarya_davekspert@mail.ru, www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: Gaimov Bo'riboy Xolbayevich

Sana: 09-06-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 46163

Obyekt nomi «“Sirdaryo viloyat Yangier shahar «Z.M.Bobur» MFY Bobur ko'chasini joriy ta'mirlash 0,715 km” loyiha smeta hujjatlari»

Buyurtmachi - Yangier shahar obodonlashtirish boshqarmasi

Bosh loyihachi - “Magistral qurilish servis” MCHJ

Litsenziya AL-0001592 12.01.2021yil.

Moliyalashtirish manbai - byudjet mablag'lari

Bosh pudratchi - tender (tanlov) asosida

Qurilish turi Joriy ta'mirlash

Murojaat raqami: № 44788

1. Loyihalash uchun asos

O`zb.Rezp.VM 02.02. 2022yil №49 qarori.kelishuv bayonnomasi.Nuqson dalolatnomasi, loyiha topshiriqnomasi,

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

O`zb.Rezp.VM 02.02. 2022yil №49 qarori.kelishuv bayonnomasi.Nuqson dalolatnomasi, loyiha topshiriqnomasi, loyiha smeta hujjatlari,Ko'chalar joylashuv sxemasi.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. “Sirdaryo viloyat Yangier shahar «Z.M.Bobur» MFY Bobur ko'chasini joriy ta'mirlash 0,715 km” loyiha smeta hujjatlarida:Mavjud asfaltobeton qoplamadagi chuqurchalarni issiq asfaltobeton qorishmasi bilan 5,0sm qalinlikda yamash va zichlash. Qoplamaga 7,5 m kenglikda 4,0 sm qalinlikda asfaltobeton qorishmasi yotqizish.

4. Loyihalayanotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishiiganligi to'g'risida hujjatlar.

kelishuv bayonnomasi.Nuqson dalolatnomasi, loyiha topshiriqnomasi,
loyiha smeta hujjatlari,Ko'chalar joylashuv sxemasi.

6. Ekspertiza natijalari.

4.1. Smeta hujjatlari umumiy qiymati 403 490 415 so'm. Shundan 15% QQS bilan 388 490 415 so'm, QQS siz 337 817 752 so'm, me'yoriy mehnat sarfi resurs smetasi bo'yicha - 389,49 kishi/soat.

4.2. Loyiha-smeta xujjatlarini boshlang'ich narxini shakllantirish uchun ishchilarni ish haqi-16 128,39 kishi/soat, Pudratchining boshqa xarajatlari 15%, mashina-mexanizmlar mash/soat narxi tahminiy. Materiallar va konstruksiyalar qiymati "QURILISH IQTISODIYOTI INSTITUTI" MCHJ tomonidan ishlab chiqilayotgan joriy narxdagi 2022-yil 1 chorak katalogiga, hamda buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan kelishuv bayonnomasi bo'yicha, tashish harajatlari kalkulyasiaga asosan olingan.

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

Loyiha-smeta xujjatlari buyurtmachining talab va takliflarisiz taqdim etildi.

Loyiha smeta hujjatlari va qiymatlari buyurtmachi bilan kelishilgan.

6.1. Ekspertiza natijalariga ko'ra "Sirdaryo viloyat Yangier shahar «Z.M.Bobur» MFY Bobur ko'chasini joriy ta'mirlash 0,715 km" loyiha smeta hujjatlari umumiy qiymati 2 928 904 so'mga kamaytirildi.

- dastlabki smeta hujjatlaridagi mashina-mexanizm harajatlari 2 114 672 so'mga kamaydi./1 mash/soat narxlarini mashina polivomoechnie 6000 l.- 97 872,00 so'm, asfalt yotqizuvchi-416 642 so'm, katok 8 tm-151 449 so'm, avtomobil 5 tn-54548 so'm/.

6.2. Smeta hujjatlariga asosan qurilish montaj ishlarining yakuniy harajatlari buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugagandan so'ng, haqiqiy (ijro xujjatlari) nazorat natijalari asosida aniqlanadi.

6.3. Buyurtmachi smeta hujjatlarini tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda tegishli manfaatdor vakolatli organlar bilan kelishishi lozim.

6.4. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2016 yanvardagi 15-sonli qarorining 4-ilovasiga muvofiq, II bob 8-band va ShNQ 1.03.06-13 da "Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaharsozlik xujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyihalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchiligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyiha qarorlari bo'yicha) yuklatiladi".

6.5. Smeta hujjatlarida ko'rsatilgan buyurtmachi va pudratchining boshqa harajatlari miqdori bo'yicha shaharsozlik hujjatlari ekspertizasi majburiyatni o'z zimmasiga olmaydi.

7. Xulosalar.

7.1. Ekspertiza natijalarini hisobga olgan holda "Sirdaryo viloyat Yangier shahar «Z.M.Bobur» MFY Bobur ko'chasini joriy ta'mirlash 0,715 km" loyiha smeta hujjatlari kelgusida kelishish hamda tasdiqlash uchun tavsiya etilayotgan cheklangan qiymati QQS 15% bilan 400 561 511 so'm belgilanadi. Shundan:

15% QQS bilan - 385 561,511 ming so'm,

QQS siz - 335 270,879 ming so'm.

7.2. Tavsiya etilayotgan cheklangan qiymat miqdor buyurtmachi va pudratchi o'rtasida shartnoma tuzishga asos bo'la olmaydi.

7.3. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 22.04.2021 yildagi 684-sonli Qarori va O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 31.01.2022 yildagi 46-sonli qarori talablariga rioya etilgan holda, hamda ShNK 4.01.16-09 me'yorlariga muvofiq tanlov savdolarini o'tkazish uchun ob'yektning qiymati buyurtmachi tomonidan belgilanadi.

7.4. Tasdiqlash uchun tavsiya etilgan joriy ta'mirlash ishlari narxi cheklangan qiymat hisoblanib, asosiy qarorni buyurtmachi va bosh pudrat korxonasi tomonidan shartnomaviy munosabatlar orqali amalga oshiriladi.

Bosh mutaxassis: Toshbayev O'ktamjon Abdurayimovich

СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ.

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ УЛИЦЫ БОБУР МСГ З.М.БОБУР В Г.ЯНГИЕР
СЫРДАРЬИНСКОЙ ОБЛАСТИ 0,715 км

| №.№ ПП | НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ | Цена (тыс.сум) |
|-----------|--|--------------------|
| 1 | 2 | 3 |
| 1 | ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ И ИНВЕНТАРЬ | 0,00 |
| 2 | ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ | 262 599,002 |
| 3 | ЗАТРАТЫ НА ПЕРЕВОЗКУ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ | 9 436,370 |
| 4 | ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ НАЧИСЛЕНИЙ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ | 6 281,793 |
| 5 | ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ | 13 222,730 |
| 6 | ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ | 291 539,895 |
| 7 | ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА 15 % | 43 730,984 |
| 8 | ИТОГО | 335 270,879 |
| 9 | НДС 15% | 50 290,632 |
| 10 | ИТОГО С НДС | 385 561,511 |
| 11 | ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ЗАКАЗЧИКА | 15 000,000 |
| | Затраты на содержание службы Заказчика | 2 000,000 |
| | Проектный работ | 13 000,000 |
| 12 | ВСЕГО | 400 561,511 |

БУЮРТМАЧИ

ЛОЙИХАЧИ

И. Жаурдасиба

[Signature]



ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №

(локальная ресурсная смета)

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ УЛИЦЫ БОБУР МСТ Э.М.БОБУР В Г.ЯНГИЕР СЫРДАРЬИНСКОЙ ОБЛАСТИ 0,715 км

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание: ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

| № п.п. | Шифр номера нормативов и коды ресурсов | Наименование работ и затрат | Единица измерения | Количество | |
|--|--|--|-------------------|------------------|---------------------|
| | | | | на ед. измерения | по проектным данным |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1. ДОРОЖНАЯ ОДЕЖДА | | | | | |
| 1 | E2706-026-01 | ПОДГРУНТОВКА ЖИДКИМ БИТУМОМ | Т | 1,073 | |
| 1.1 | 3 | ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ | ЧЕЛ.-Ч | 0,58 | 0,622 |
| 1.2 | 108 | АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л | МАШ.-Ч | 0,29 | 0,311 |
| 1.3 | 30135 | БИТУМ | Т | 1,03 | 1,105 |
| 2 | E2713-010-01 ДОП. 9 | УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧИХ ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТЫХ АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOGELE" ПРИ ШИРИНЕ УКЛАДКИ ДО 6 М И ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 4 СМ | 1000М2 | 5,363 | |
| 2.1 | 1 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ.-Ч | 16,63 | 89,187 |
| 2.2 | 97 | АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т | МАШ.-Ч | 1,44 | 7,723 |
| 2.3 | 1135 | МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л | МАШ.-Ч | 0,5 | 2,682 |
| 2.4 | 3097 | УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М | МАШ.-Ч | 1,44 | 7,723 |
| 2.5 | 3348 | КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т | МАШ.-Ч | 3,08 | 16,518 |
| 2.6 | 3349 | КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т | МАШ.-Ч | 1,37 | 7,347 |
| 2.7 | 3350 | КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т | МАШ.-Ч | 1,55 | 8,313 |
| 2.8 | 6087 | АСФАЛЬТОБЕТОННЫЕ СМЕСИ МЕЛКОЗЕРНИСТЫЕ | Т | 96,6 | 518,066 |
| 3 | E68-015-01 | ЯМОЧНЫЙ РЕМОНТ АСФАЛЬТОБЕТОННОГО ПОКРЫТИЯ ДОРОГ ОДНОСЛОЙНОГО ТОЛЩИНОЙ: 50 ММ ПЛОЩАДЬЮ РЕМОНТА ДО 5 М2 | 100М2 | 3,00 | |
| 3.1 | 1 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ.-Ч | 100,1 | 300,300 |
| 3.2 | 3 | ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ | ЧЕЛ.-Ч | 6,47 | 19,410 |
| 3.3 | 621 | КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т | МАШ.-Ч | 3,42 | 10,260 |
| 3.4 | 659 | КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 2,2 М3/МИН | МАШ.-Ч | 2,95 | 8,850 |
| 3.5 | 913 | КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л | МАШ.-Ч | 1 | 3,000 |
| 3.6 | 1199 | МОЛОТКИ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ ОТБОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ | МАШ.-Ч | 5,9 | 17,700 |
| 3.7 | 2509 | АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т | МАШ.-Ч | 0,1 | 0,300 |
| 3.8 | 6087 | АСФАЛЬТОБЕТОННЫЕ СМЕСИ МЕЛКОЗЕРНИСТЫЕ ТИПА Б М-2 | Т | 11,9 | 35,700 |
| 3.9 | 30135 | БИТУМ | Т | 0,07 | 0,210 |
| ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ: | | | | | |
| ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ | | | | | |
| 1 | | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ.-Ч | | 389,49 |
| 2 | | ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ | ЧЕЛ.-Ч | | |
| СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ | | | | | |
| 1 | | АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т | МАШ.-Ч | | 7,723 |
| 2 | | АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л | МАШ.-Ч | | 0,311 |
| 3 | | КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т | МАШ.-Ч | | 10,260 |
| 4 | | МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л | МАШ.-Ч | | 2,682 |
| 5 | | УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М | МАШ.-Ч | | 7,723 |
| 6 | | КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т | МАШ.-Ч | | 16,518 |
| 7 | | КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т | МАШ.-Ч | | 7,347 |
| 8 | | КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т | МАШ.-Ч | | 8,313 |
| 9 | | КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 2,2 М3/МИН | МАШ.-Ч | | 8,850 |
| 10 | | КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л | МАШ.-Ч | | 3,000 |
| 11 | | МОЛОТКИ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ ОТБОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ | МАШ.-Ч | | 17,700 |
| 12 | | АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т | МАШ.-Ч | | 0,300 |
| МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ | | | | | |
| 1 | | АСФАЛЬТОБЕТОННЫЕ СМЕСИ МЕЛКОЗЕРНИСТЫЕ | Т | | 553,766 |
| 2 | | БИТУМ | Т | | 1,315 |

СОСТАВИЛ

ПРОВЕРИЛ



Янгиер шаҳар З.М.Бобур МФЙ Бобур кўчасини жорий таъмирлаш 0,715 км.

Лойиҳа техник топширик

| № п/п | Топшириқлар | Асослар ва изох |
|-------|---|---|
| 1 | Буюртмачи | Янгиер ШОБ |
| 2 | Лойиҳа учун асос | Биржа элонлари савдоси орқали харид |
| 3 | Бош лойиҳачи | ООО Магистрал қурилиш сервис |
| 4 | Иш тури | Лойиҳа смета хужжатларини ишлаб чиқиш |
| 5 | Бош пудратчи номи | Танлов асосида |
| 6 | Иш тури тоифаси | Жорий таъмирлаш |
| 7 | Лойиҳани бажариш ва топшириш вақти | Шартнома № _____ от « _____ » _____ 2022г |
| 8 | Объектнинг жойлашган манзили | Янгиер шаҳар |
| 9 | Талаб қилинган меъёрий ҳуқуқий хужжатлар ва норма қоидалари | Ўз.Рес нинг амалдаги ШНҚ асосида |
| 10 | Қурилиш босқичи | Бир этап |
| 11 | Мухандислик тармоқлари мавжудлиги | Мавжуд эмас |
| 12 | Маблаг инвестори | Бюджет ҳисобидан |
| 13 | Бошқа топшириқлар | Буюртмачи ихтиёрида |
| | | Нуқсонлар қайдномаси |
| 14 | Қурилиш муддати | Шартномада белгиланган вақтда |
| 15 | Лойиҳа смета хужжатлари нусхаси | 2 нусха қозғоз ва бир нусха электрон |
| 16 | Иш ҳаққи ва унга тенглаштирилган харажатлар ва пудратчининг бошқа харажатлари тўғрисидаги маълумоти | Сирдарё вилояти АЙХББ ва Сирдарё МЙБХДУК нинг баённомасига асосан Иш ҳаққи одам соатини ҳисоблаш учун 16128,39 сўм этиб белгиланди. |
| | | Сирдарё вилояти АЙХББ ва Сирдарё МЙБХДУК нинг баённомасига асосан лойиҳа смета хужжатларига асос ҳисобланади. |
| | | Сирдарё вилояти АЙХББ ва Сирдарё МЙБХДУК нинг баённомасига асосан Буюртмачининг бошқа харажатлари учун 15,0 % этиб белгиланди. |

Янгиер ШОБ мутахасиси

И.Турдикулов

ООО Магистрал қурилиш сервис
рахбари

М.Товбоев